
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Prezydent Miasta Krakowa1. Organ administracji publicznej, do którego
jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego 1)
7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www,
adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Wojownicynazwa oferenta:

numer: 0000970104 - Krajowy Rejestr Sądowy
535733499telefon:forma prawna: fundacja

https://fundacjawojownicy.pl/ email: biuro@fundacjawojownicy.plstrona WWW:

Adres siedziby Adres do korespondencji

ulica: Osiedle Murownia 109 BulicaOsiedle Murownia 109 B
miejscowość:miejscowość: Bębło Bębło

kod pocztowy: 32-089 32-089kod pocztowy:

poczta: poczta:Wielka wieś Wielka wieś

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień
dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres
poczty elektronicznej)

Oferent 1
Agnieszka Kubik-Kosiara  tel.:530852333
email:agnieszka.kubik@fundacjawojownicy.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Walczymy o zdrowie - treningi Wojowników, edycja I

28.02.2023 28.04.2023

1. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania publicznego 2) Data rozpoczęcia Data zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania:
W ramach realizacji zadania publicznego planujemy przeprowadzić zajęcia ogólnousprawniające dla grupy składającej się z co najmniej 10
osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych. Treningi ogólnousprawniające podzielimy na 3 typy zajęć: paraboks, aktywność fizyczna z
wykorzystaniem innowacyjnej technologii VR oraz zajęcia z bocci. Dodatkowo jako uzupełnienie treningów zabezpieczymy osoby
niepełnosprawne oraz przewlekle chore w indywidualne konsultacje dietetyczne i cykl rozmów integracyjnych, które są nieodłącznym
elementem team buildingu.
Planujemy w czasie zadania publicznego przeprowadzić 59,5 godzin zajęć dla osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych:
40,5 godzin zajęć treningowych (w tym 30,5 godzin zajęć grupowych oraz 10 godzin indywidualnych zajęć),
10 godzin indywidualnych konsultacji dietetycznych oraz
9 godzin rozmów integracyjnych dla uczestników zajęć oraz wolontariuszy z trenerem.
W zajęciach weźmie udział młodzież i osoby dorosłe bez względu na płeć.
Projekt ma na celu kompleksowe podejście wspierające dbałość o zdrowie osób niepełnosprawnych oraz przewlekle chorych uczestniczących
w zajęciach. Kompleksowość zadania polegać będzie na przeprowadzeniu różnorodnych treningów dostosowanych do niepełnosprawności i
chorób uczestników zajęć, a także na ich szczegółowych wywiadach z dietetykiem dotyczących stanu zdrowia i oceny nawyków
żywieniowych, dążących do wypracowania poprawnej diety i rozwiązania ewentualnych problemów pokarmowych. Mając na uwadze potrzebę
osób niepełnosprawnych oraz przewlekle chorych konieczność bliższego poznania się oraz integracji również poza zajęciami,
zagwarantujemy przed i/lub po zajęciach dodatkowy czas na przeprowadzenie pogadanki motywacyjnej, integrującej niepełnosprawne osoby
z pełnosprawnymi. Rozmowy będą prowadzone przez trenera, który swoją postawą będzie motywować uczestników zajęć do aktywności
fizycznej i dbałości o zdrowie fizyczne jak i psychiczne.
Systematyczny trening ogólnorozwojowy dla grupy osób niepełnosprawnych oraz przewlekle chorych pozwoli na zwiększenie ich aktywności
fizycznej, co będzie mieć pozytywny wpływ na ich sprawność, wytrzymałość i elastyczności ciała, a także na lepszą wydolność narządów
wewnętrznych.
Ćwiczenia ogólnorozwojowe, rozciągające, usprawniające zwiększą siłę w kończynach oraz mobilność ciała, co w konsekwencji ułatwi
pokonywanie barier architektonicznych czy też zminimalizuje opór przed pokonywaniem przeszkód oraz zwiększy samodzielność osób
niepełnosprawnych i przewlekle chorych.
Aktywność fizyczna zwiększy zakres ruchów oraz siłę, szybkość, wytrzymałość i inne cechy motoryczne tak ważne dla poczucia własnej
wartości i pewności siebie osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych.
Dużym problemem osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych jest obawa przed wyjściem z domu spowodowana niskim poczuciem
własnej wartości, brakiem zrozumienia ze strony społeczeństwa, wycofaniem się oraz zależnością od innych osób.
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Zajęcia w komfortowych i przyjemnych warunkach, które proponujemy zachęcą osoby niepełnosprawne i przewlekle chore do pokonania
obaw przed wyjściem z domu oraz zmobilizują ich do przygotowania się do zajęć, pokonania trudności komunikacyjnych, co  zwiększy ich
samodzielność.
Dodatkową mobilizacją będzie aktywność fizyczna z wykorzystaniem technologii w wirtualnej rzeczywistości.
Wykorzystanie urządzenia VR w treningach zwiększy poziom koncentracji, koordynacji ruchowej oraz pewności siebie osób
niepełnosprawnych i przewlekle chorych. Technologia VR na treningach umożliwi fizyczną rywalizację osób z niepełnosprawnością oraz
przewlekle chorych, bez negatywnego wpływu na ich stan zdrowia.
Wspólne treningi będą miały wymiar rehabilitacji społecznej. Oprócz zwiększenia aktywności fizycznej w życiu osób niepełnosprawnych i
przewlekle chorych, wspólne zajęcia rozwiną kontakty społeczne, co zwiększy ich zaradność oraz pobudzi aktywność społeczną, co jest  tak
ważne w kształtowaniu właściwych postaw i zachowań oraz niezależności w życiu codziennym.
Jednocześnie poprzez wspólne spędzenie czasu wśród osób o takich samych lub zbliżonych schorzeniach przyczyni się do poczucia
przynależności do grupy i zacieśnienia znajomości. Wspólne spędzenie czasu, wyjście z domu oraz rozwój podobnej pasji umożliwi osobom
niepełnosprawnym i przewlekle chorym bycie sobą wśród innych.  Ponadto noszenie przez uczestników zajęć tożsamego stroju sportowego,
który będzie odwzorowaniem barw klubu i będzie zamówiony specjalnie dla danej osoby wzmocni zaangażowanie jej w aktywne uczestnictwo
w treningach.
Oprócz zajęć grupowych istotne są indywidualne spotkania trenera z uczestnikiem zajęć. Dzięki treningom indywidualnym jest możliwość
zauważenia przez trenera detali, których korekta wpływa na doskonalenie techniki wykonywanych ćwiczeń przez osoby niepełnosprawne i
przewlekle chore, co wpływa na zwiększenie pewności siebie, samodzielności oraz możliwości szybszego rozwoju umiejętności sportowych.
Poza aktywnością fizyczną wsparcie w zakresie prawidłowego odżywiania się to dwa kluczowe elementy dbałości o zdrowie i poprawne
samopoczucie. Nasze treningi wzbogacimy o kontakt uczestników zajęć z Dietetykiem.
Dzięki indywidualnej konsultacji dietetycznej uczestnicy zajęć otrzymają pakiet zaleceń żywieniowych, porad dotyczących przygotowania oraz
spożywania posiłków dostosowany do ich trybu życia, fizjologii, pracy i aktywności fizycznej oraz niepełnosprawności i chorób.  Wiedza o
nawykach żywieniowych oraz zbilansowanej diecie i jej wdrożeniu w życiu codziennym wpłynie pozytywnie na funkcjonowanie organizmu
osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych, poprzez zwiększenie energii do działania, zminimalizowanie dolegliwości ze strony układu
pokarmowego, ogólną poprawę stanu zdrowia.  Zbilansowana dieta dostosowana do uczestników zajęć pomoże w utrzymaniu odpowiedniej
masy ciała osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych.
Dietetyk przeprowadzający konsultacje jest absolwentką dietetyki na wydziale Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
Nieustannie poszerza swoje kwalifikacje w oparciu o liczne kursy, szkolenia, konferencje, czy analizę najnowszych doniesień naukowych. Jej
pasją jest dietetyka kliniczna, a w szczególności dietoterapia w chorobach przewodu pokarmowego. Uważa, iż odpowiednio zbilansowana
dieta to podstawa sukcesu w walce o zdrowie.
Podczas zajęć będą przeprowadzane ćwiczenia doszkalające uczestników z zakresu sportu walki jakim jest paraboks oraz bocci, mając na
uwadze wiek oraz stan zdrowia uczestników treningów. Treningi będą odbywały się zgodnie z wytycznymi Polskiego Związku Bokserskiego
oraz zgodnie z zasadami dyscypliny paraolimpijskiej - boccia, co wpłynie na wzrost umiejętności sportowych uczestników zajęć. Rywalizacja
sportowa podczas zajęć w zakresie paraboksu i bocci zwiększy poziom motywacji, aspiracji oraz wytrwałości osób niepełnosprawnych i
przewlekle chorych.
W zajęciach będą brali udział wolontariusze - 3 osoby - studenci fizjoterapii – Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.
Od kilku miesięcy wolontariusze wspierają nasze zajęcia poprzez dbałość o poczucie bezpieczeństwa uczestników treningów. Studenci
asystują podczas zajęć podając sprzęt sportowy, trzymając wózki, wspierając radą oraz integrując się z osobami niepełnosprawnymi i
przewlekle chorymi.
Treningi z paraboksu i aktywności z fizycznej z wykorzystaniem technologii VR będą przeprowadzane charytatywnie z udziałem
akredytowanych przez Polski Związek Bokserski trenerów boksu:
*Piotr Snopkowski – wiceprezes Polskiego Związku Bokserskiego, prezes Małopolskiego Związku Bokserskiego, wielokrotny medalista
Mistrzostw Polski w kick-boxingu, dwukrotny zdobywca Pucharu Polski w kick-boxingu, wieloletni trener sekcji bokserskiej TS Wisła Kraków,
instruktor muay thai.
*Łukasz Kosiara – były żołnierz zawodowy, spadochroniarz, były instruktor Fundacji Aktywnej Rehabilitacji, członek Team Invictus Poland
powołany do zawodów Invictus Games Düsseldorf 2023, obecnie pierwszy poruszający się na wózku instruktor boksu z ramienia PZB, co
będzie dodatkową motywacją dla uczestników, do trenowania tej dyscypliny sportowej.
Treningi z Bocci będą przeprowadzane przez:
*Mateusza Gigonia - magister pedagogiki resocjalizacyjnej, kwalifikowany asystent osoby niepełnosprawnej, wieloletni wychowawca w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Od 3 lat animator społeczności lokalnych/specjalista ds. NGO oraz trener zatrudnienia
wspieranego/trener pracy/opiekun uczestników projektu:  prowadzi działania związane z organizowaniem warsztatów, prowadzenia działań
aktywizacji społecznej i zawodowej osób uczestniczących w projektach, prowadzi działania animacyjne w środowiskach lokalnych. Mateusz
cały czas podnosi swoje kompetencje, angażując się w organizację zajęć dla osób niepełnosprawnych, m.in w wziął udział projekcie Sięgnijmy
po medale Los Angeles 2028 organizowanego przez Fundację Centrum Inicjatyw Sportowych i PKN Orlen, w czasie którego prowadził zajęcia
z bocci.
Dodatkowo, co najmniej  2 treningi zostaną przeprowadzone przez zasłużonych sportowców, którzy dzięki swojemu przykładowi będą
inspiracją dla osób z niepełnosprawnością oraz przewlekle chorych, w ramach cyklu spotkań „Wspólny Trening Wojowników”.

Miejsce realizacji zadania:
Miejscem, które wybraliśmy na przeprowadzenie treningów w ramach zadania jest Hala 100-lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu
Niepełnosprawnych, aleja Focha 40, 30-119 Kraków. Jest to obiekt w pełni dostosowany do osób niepełnosprawnych. Treningi będą odbywały
się na salach znajdujących się na parterze. Budynek jest wyposażony w usprawnienia dla osób niepełnosprawnych takie jak łazienki
dostosowane do osób niepełnosprawnych, pochylnie, balustrady, windy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji
o osiągnięciu wskaźnika

Oferta treningów dla osób niepełnosprawnych i
przewlekle chorych

40,5 godzin Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Aktywizacja ruchowa osób niepełnosprawnych
oraz przewlekle chorych

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Promocja zdrowego stylu życia poprzez promocję
aktywności fizycznej oraz zbilansowanej diety
wśród osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Wzrost umiejętności sportowych w zakresie
boksu i bocci

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Test wiedzy z zakresu boksu i bocci przed cyklem zajęć i po jego
zakończeniu

Integracja osób niepełnosprawnych  i przewlekle
chorych

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Uczestnictwo osób niepełnosprawnych  i
przewlekle chorych w projekcie

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Oferta konsultacji dietetycznych dla osób 10 godzin indywidualnych konsultacji Lista obecności
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji
o osiągnięciu wskaźnika

niepełnosprawnych i przewlekle chorych

Wzrost wiedzy o prawidłowej diecie i nawykach
żywieniowych osób niepełnosprawnych i
przewlekle chorych

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Ankieta dotycząca wiedzy o prawidłowych nawykach
żywieniowych przed i po konsultacjach dietetycznych.

Rozwój kontaktów społecznych wśród osób
niepełnosprawnych i przewlekle chorych

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Rozwój innowacyjnej technologii VR w treningach
osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Kreowanie bezpiecznego współzawodnictwa
sportowego

10 osób niepełnosprawnych i przewlekle
chorych

Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Rozmowy i zajęcia integracyjne 9 godzin Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

Rozwój działalności wolontariuszy 3 osoby Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie
Fundacja prowadzi swoją działalność od maja 2022 roku. W tym czasie realizowała szereg działań, które miały na celu osiągnięcie jej misji:
działanie na rzecz środowisk osób z niepełnosprawnościami, osób przewlekle chorych oraz edukacja, integracja i prowadzenie klubu
sportowego dla wyżej wymienionych środowisk z osobami pełnosprawnymi.
Zespół fundacji tworzą specjaliści w zakresie sportu: Piotr Snopkowski i Łukasz Kosiara opisani powyżej oraz Marta Mulewska -
multimedalistka Mistrzostw Polski, członek zarządu Małopolskiego Związku Bokserskiego, akredytowana przez Polski Związek Bokserski
trenerka boksu. Agnieszka Kubik-Kosiara - wieloletni audytor wewnętrzny oraz szkoleniowiec. Mateusz Basza - multimedalista zawodów rangi
międzynarodowych, krajowych, okręgowych. Od 2009 r. zawodnik TS Wisła Kraków, wcześniej od 2006 r. zawodnik Wanda Kraków.
Akredytowany przez Polski Związek Bokserski trener boksu.  Sławomir Charmaj - wieloletni instruktor FAR, współzałożyciel For Heroes
Kraków.
Pierwszym sportowym wydarzeniem, mającym na celu promocję boksu osób z niepełnosprawnością oraz przewlekle chorych rozpoczęliśmy
już podczas Targów Boksu Kielce (I Międzynarodowe Targi Branży Bokserskiej połączonych z II Forum Polskiego Boksu) z ramienia
Polskiego Związku Bokserskiego, gdzie w ramach działania Fundacji walkę pokazową zaprezentował Łukasz Kosiara.
Od lipca 2022 r. prowadzimy regularne, charytatywne zajęcia z zakresu paraboksu oraz bocci dla swoich podopiecznych. Paraboks to rodzaj
sportu dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnością lub przewlekle chorych. Paraboks w Fundacji Wojownicy stanowi zarówno formę
rekreacji, jak i sportu zawodowego. To doskonała forma aktywności poprawiająca kondycję fizyczną, szybkość i koordynację ruchów.
W sierpniu 2022 roku rozwinęliśmy naszą działalność o zajęcia w wirtualnej rzeczywistości, w której skład wchodzi m. in. BOKS VR. Jest to
nowoczesna forma ćwiczeń, w której za pomocą specjalnych gogli można trenować wirtualnie poprzez stworzenie realistycznego środowiska
treningowego. Treningi Boksu VR w Fundacji Wojownicy umożliwiają trenowanie bez żadnych ograniczeń, bez obaw o utratę zdrowia.
Nawiązaliśmy współpracę z pracownikami AWF w Katowicach, gdzie trwają prace nad innowacyjnym programem umożliwiającym rozwój
boksu w wirtualnej rzeczywistości, również osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych. Obecnie chcemy kontynuować nasze działania w
zakresie prowadzenia regularnych treningów dla osób niepełnosprawnych oraz przewlekle chorych.
Od września 2022 roku rozpoczęliśmy pilotażowy projekt Wspólny Trening Wojowników, gdzie osoby z  niepełnosprawnością oraz przewlekle
chore mogą trenować razem z osobami ze sportów walki, które przekazują na zajęciach niezbędną wiedzę, doświadczenie i motywację do
regularnych ćwiczeń. Gościliśmy m.in.: Jarosław Iwanow Boks Olimpijski, Trener osobisty - Kamil Więch, Basia Nalepka, Michał Dawiec.
W październiku 2022 roku oficjalnie rozpoczęliśmy zajęcia z bocci – to z kolei paraolimpijska dyscyplina sportowa, w której uczestnicy rzucają
specjalnymi piłkami do celu. Treningi bocci w Fundacji Wojownicy polegają na ćwiczeniu precyzji rzutów, celności i strategii gry. Trening
pozwala rozwinąć sprawność fizyczną, ale również umiejętności strategiczne: koncentrację i planowanie gry. Zajęcia prowadzi nasz
niezastąpiony Mateusz Gigoń.
30 października 2022 r. dwóch podopiecznych fundacji zaprezentowało swoje umiejętności bokserskie na pokazowej walce na III Turnieju
Bokserskim Nadziei Olimpijskich Młodziczek i Młodzików im. Janusza Gortata w MCKiS Jaworzno. Dzięki Akademia Boksu Roberta Gortata
Jaworzno nasi podopieczni mieli niezwykle ważną okazję do zdobycia doświadczenia i poprzez rywalizację rozwijać swoje umiejętności
sportowe.
Promujemy aktywność sportową osób niepełnosprawnych oraz przewlekle chorych współpracując z innymi fundacjami działającymi na terenie
Krakowa, takimi jak Fundacja Brak Barier, Fundacja For Heroes, Fundacja Centrum Inicjatyw Sportowych.
Równocześnie chętnie bierzemy udział w charytatywnych akcjach. W sierpniu 2022 r. wzięliśmy udział w Charytatywnym Pikniku
Integracyjnym organizowanym przez Centrum Wózków Inwalidzkich, gdzie nasi instruktorzy przeprowadzili wspólny trening z osobami
niepełnosprawnymi i przewlekle chorymi oraz ich rodzinami. W listopadzie i grudniu prężnie działaliśmy w ramach ogólnopolskich akcji Święty
Mikołaj dla Seniora gdzie w odpowiedzi na trzy listy przygotowaliśmy prezenty podopiecznym Domu Pomocy Społecznej przy ul. Łanowej 39,
Domu Pomocy Społecznej im. LA Helclów w Krakowie. Następnie przygotowaliśmy paczkę dla bliskich jednego z podopiecznych naszej
fundacji, w której znalazły się pomocne produkty medyczne. Wraz z przyjaciółmi wybraliśmy rodzinę i zakupiliśmy wszystkie kluczowe i
potrzebne
produkty w ramach akcji Szlachetna PACZKA, w której pomaga się rodzinom w trudnej sytuacji materialnej, dostarczając im jedzenie, środki
czystości, odzież i inne niezbędne rzeczy.
Aktywnie świętujemy dni i równocześnie zwracamy uwagę na istotne tematy takie jak: Międzynarodowy Dzień Tolerancji podkreślaliśmy na
naszych social mediach, że nie ma podziału na lepszych i gorszych ludzi, bo wszyscy jesteśmy sobie równi. Międzynarodowy Dzień Osób z
Niepełnosprawnościami podczas 17 Turnieju Mikołajkowego w Karate Tradycyjnym, gdzie nasze zajęcia z paraboksu i bocci cieszyły się
dużym zainteresowaniem. Międzynarodowy Dzień Wolontariusza razem ze Studentami IV roku Fizjoterapii Collegium Medicum Uniwersytetu
Jagiellońskiego w Krakowie.
Zwieńczeniem całego roku działalności fundacji było zorganizowanie Świątecznego Treningu Wojowników i Wigilii, gdzie wyróżniliśmy
podopiecznych i opowiedzieliśmy o ich osiągnięciach. Podopieczni prócz upominków prezentowych, otrzymali także świąteczne bony.
Na szczególną uwagę zasługuje fakt współorganizowania razem z Towarzystwem Sportowym Wisła Kraków, Małopolskim Związkiem
Bokserskim i Polskim Związkiem Bokserskim na XLI Międzynarodowym Turnieju Bokserskim "O Złotą Rękawice Wisły" im. Teofila
Kowalskiego w hali Towarzystwa Sportowego „Wisła” w Krakowie przy ulicy Reymonta 22 PIERWSZEJ MIĘDZYNARODOWEJ WALKI
PARABOKSERSKIEJ na polskiej ziemi pomiędzy reprezentującym Polskę i naszą fundację Tomek Wyszyn Wyszyński, a reprezentantem
Francji Jean Christophe Marquestaut. Walka odbyła się na zasadach „rankingowych” – była sędziowana, zawodnicy mieli przyznawane punkty
i została ona wygrana jednogłośną decyzją sędziów przez Tomasza Wyszyńskiego.

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania
Zasoby, które będą stanowiły wkład własny fundacji w realizację zadania:
Wkład osobowy:
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obsługa treningów przez profesjonalnych instruktorów, 40,5 h treningów x 150 zł = 6075 zł
obsługa konsultacji dietetycznych 10 h x 170 zł = 1700 zł
obsługa treningów przez wolontariuszy 40,5 h x 25 zł = 1012,5 zł (x 3 osoby) = 3037,5 zł
Wkład własny rzeczowy:
Sprzęt sportowy (owijki 10 par, rękawice bokserskie 10 par, ochraniacze na zęby 10 szt., worek bokserski, gruszka bokserska, kaski
ochronne, zestaw VR 2 szt., zestaw do bocci 1 szt., profesjonalne maty celownicze do bocci) = 10000 zł
Sala do ćwiczeń, 40,5 h treningów x 70 zł = 2835 zł
Działalność koordynatora projektu 16 h x 30 zł = 480 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Z innych źródełZ dotacjiLp. Wartość PLNRodzaj kosztu

Obsługa treningów przez profesjonalnych instruktorów 6 075,00 zł1 6 075,00 zł0,00 zł

Sprzęt sportowy 10 000,00 zł2 10 000,00 zł0,00 zł

Konsultacje dietetyczne 1 700,00 zł3 1 700,00 zł0,00 zł

Sala do ćwiczeń, 40,5 h treningów 2 835,00 zł4 2 835,00 zł0,00 zł

Działalność koordynatora projektu 480,00 zł5 480,00 zł0,00 zł

Odzież sportowa dla uczestników zajęć 4 000,00 zł6 0,00 zł4 000,00 zł

Sprzęt, akcesoria sportowe 3 100,00 zł7 0,00 zł3 100,00 zł

Zwrot kosztów dojazdu z i na zajęcia dla uczestników zajęć 2 000,00 zł8 0,00 zł2 000,00 zł

Promocja wydarzenia 400,00 zł9 0,00 zł400,00 zł

Księgowość 500,00 zł10 0,00 zł500,00 zł

obsługa treningów przez wolontariuszy 3 037,50 zł11 3 037,50 zł0,00 zł

10 000,00 zł34 127,50 złSuma wszystkich kosztów realizacji zadania 24 127,50 zł

V. Oświadczenia

.................................................................

.................................................................

.................................................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: ......................................

6) wszystkie informacje podane w ofercie są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także
wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o
ochronie danych osobowych.

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia
społeczne;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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